
         予 告  
                                            岡山県中小企業家同友会 

吉備高原⽀部⻑  山辺啓三 

吉備高原支部８⽉例会開催のお知らせ 
 
平素は当会への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
来る８月３０日（⾦）、吉備高原⽀部８月例会を下記の要領で⾏います。 
今回は、新⾒市内で住まいづくりを手がける上⽥建築⼯房の上⽥社⻑に、ご報告いただきま
す。親族中心の事業所ならではの悩みや葛藤を乗り越え、経営指針に基く全社一体となった
経営に至る過程を、詳しくご報告いただきます。 
上⽥氏の報告は、同友会では今回が初めてとなります。是非ご参加ください。 
 
 

         記 

日 時：  ２０１３年８月３０日（⾦）18：30〜 

会 場：  高梁総合⽂化会館 
（高梁市原⽥北町１２１２  電話0866-22-1040） 

報告者：  有限会社 上⽥建築⼯房 代表取締役 上⽥浩一氏 

テーマ：  「家業から企業へ 
〜感情の対⽴を乗り越え、夢が⾒られる組織に」 

参加費：  ５００円 
 

 

 

 

    

 8/30 吉 備 高 原 支 部 8 ⽉ 例 会 出 ⽋ 票   

出  席します    ・       ⽋  席します  

会社名（                  ） 氏 名（               ） 
オブザーバーをお誘いください。 
会社名（                     ） 氏名（               ）役職（      ） 

切り取らずにそのままFAXしてください   FAX086-225-3662 


